
Id: WTCYX-GCNAL-BFDRB-LOHCN-IPIKJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2010
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

Dz. U. Nr 157 poz. 1240 Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala sie dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2009. na kwotę 16.019.325,48 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 3.375,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala sie wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2009r. na kwotę 18.941.237,48 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 3.375,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala sie plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji 
i wydatków na kwotę 2.335.021,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 3.375,- zł zgodnie załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska



Id: WTCYX-GCNAL-BFDRB-LOHCN-IPIKJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Plan Dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 182,00 3 375,00 7 557,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 302,00 3 375,00 6 677,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 302,00 3 375,00 6 677,00

Razem: 16 015 950,48 3 375,00 16 019 325,48



Id: WTCYX-GCNAL-BFDRB-LOHCN-IPIKJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Plan Wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 182,00 3 375,00 7 557,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 302,00 3 375,00 6 677,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 375,00 3 375,00

Razem: 18 937 862,48 3 375,00 18 941 237,48



Id: WTCYX-GCNAL-BFDRB-LOHCN-IPIKJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Plan Finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,47 0,00 1 076,47
  4430 Różne opłaty i składki 98 777,53 0,00 98 777,53

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 900,00 0,00 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 0,00 47 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,85 0,00 52,85
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,58 0,00 8,58
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 0,00 350,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,57 0,00 278,57

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 190,00 0,00 190,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 302,00 3 375,00 6 677,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 375,00 3 375,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,25 0,00 150,25
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,38 0,00 24,38
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 335,00 0,00 1 335,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,00 0,00 1 110,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 80,00 0,00 80,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 152,37 0,00 152,37

852   Pomoc społeczna 2 171 710,00 0,00 2 171 710,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 174 960,00 0,00 174 960,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 920,00 0,00 99 920,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 534,00 0,00 6 534,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 010,00 0,00 17 010,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 616,00 0,00 2 616,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 254,00 0,00 13 254,00
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 3 500,00
  4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 727,00 0,00 2 727,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 49,00 0,00 49,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 256,00 0,00 16 256,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00



Id: WTCYX-GCNAL-BFDRB-LOHCN-IPIKJ. Podpisany Strona 2

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 0,00 650,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 100,00 0,00 100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 700,00 0,00 700,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 0,00 1 990 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 915 233,00 0,00 1 915 233,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 0,00 31 500,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 184,00 0,00 2 184,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 376,00 0,00 22 376,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 0,00 810,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 986,00 0,00 6 986,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 0,00 76,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 0,00 1 085,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 0,00 800,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 0,00 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 0,00 1 600,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 400,00 0,00 400,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 002,00 0,00 3 002,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 250,00 0,00 4 250,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

Razem: 2 331 646,00 3 375,00 2 335 021,00



Id: WTCYX-GCNAL-BFDRB-LOHCN-IPIKJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 19/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Plan Finansowy dotacji na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100 754,00 0,00 100 754,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

55 000,00 0,00 55 000,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

880,00 0,00 880,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3 302,00 3 375,00 6 677,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 302,00 3 375,00 6 677,00

852   Pomoc społeczna 2 171 710,00 0,00 2 171 710,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 174 960,00 0,00 174 960,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

174 960,00 0,00 174 960,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 0,00 1 990 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 990 200,00 0,00 1 990 200,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 250,00 0,00 4 250,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00 0,00 500,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00

Razem: 2 331 646,00 3 375,00 2 335 021,00


